
 

     
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Т Р И Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/34/22                                                                                         від 04 жовтня 2024 року 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

та передачу їх у власність громадянам 

 

    Розглянувши заяви громадян: Лисогір Н.С. (вх. № 2760 від 21.08.2024), Бляхи П.Є. (вх. № 

2519 від 06.08.2024), Ломачевської Л.М. (вх. № 2522 від 06.08.2024), Доренко В.П. (вх. № 2538 

від 07.08.2024), Олійник Г.В. (вх. № 2544 від 08.08.2024), Залеської М.С. (вх. № 2551 від 

08.08.2024), Залеської О.М. (вх. № 2552 від 08.08.2024), Думенець Є.Г. (вх. № 2553 від 

08.08.2024), Табаки О.М. (вх. № 2556 від 08.08.2024), Мазур М.А. (вх. № 2602 від 09.08.2024),  

Кравчук О.І. (вх. № 2603 від 09.08.2024), Кравчук О.І. (вх. № 2604 від 09.08.2024), Качоровської 

О.В. та Качоровського З.М. (вх. 2682 від 13.08.2024), Грицеляк М.Є. (вх. № 2686 від 13.08.2024), 

Гаврилюка І.В. (вх. № 2692 від 14.08.2024), Махнової Н.П. (вх. № 2717 від 16.08.2024), Чорної 

Г.А. (вх. № 2710 від 16.08.2024), Сюти М. Г. (вх. № 2712 від 16.08.2024), Чорної Г.А. (вх. № 

2711 від 16.08.2024), Афанасієв С.Г. (вх. № 2732 від 19.08.2024), Брегін Л.Д. (вх. № 2736 від 

19.08.2024), Тесли О.С. (вх. № 2747 від 20.08.2024), Біленького В.І. (вх. №2750 від 20.08.2024), 

Доренко В.П. (вх. № 2751 від 20.08.2024), Сень Н.Т. (вх. № 2783 від 26.08.2024), Сторожук З.О. 

(вх. № 2782 від 26.08.2024), Папури Г.М. (вх. 2769 від 23.08.2024), Будій М.Є. (вх. № 2784 від 

27.08.2024),  Тесельського І.Ф. (вх. № 2790 від 27.08.2024), Кіндратюк Н.І. (вх. № 2789 від 

27.08.2024),  Мамреги Л.В. (вх. № 2795 від 28.08.2024), Опалюк А.Й. (вх. № 2798 від 

29.08.2024), Добровольського М.І. (вх. № 2801 від 29.08.2024), Добровольського М.І. (вх. № 

2800 від 29.08.2024),  Опалюк А.Й. (вх. № 2799 від 29.08.2024), Подвірної Н.І. (вх. № 2810 від 

30.08.2024), Рудник І.Б. (вх. № 2811 від 30.08.2024), Нагірної М.В. (вх. № 2805 від 30.08.2024),  

Яременка П.П. (вх. № 2878 від 06.09.2024 р.), Воскобойник Є.В. (вх. № 2883 від 09.09.2024 р.), 

Воскобойник Є.В. (вх. № 2884 від 09.09.2024 р.), Братух М.В. (вх. № 2889 від 09.09.2024 р.), 

Пронкевич О.Я. (вх. № 2888 від 09.09.2024 р.), Трач Г.А. (вх. № 2886 від 09.09.2024 р.), Калитюк 

М.Ф. (вх. № 2885 від 09.09.2024 р.), Добридень З.Я. (вх. № 2879 від 06.09.2024 р.), Музі А.В. 

(вх. № 2903 від 10.09.2024 р.), Нарінецького П.П. (вх. № 2861 від 04.09.2024 р.), Фетько А.П. 

(вх. № 2867 від 05.09.2024 р.), Фетько А.П. (вх. № 2868 від 05.09.2024 р.), Кісіль О.Б. (вх. № 

2852 від 03.09.2024 р.), Шнурик Л.В. (вх. № 2849 від 03.09.2024 р.), Коваль М.М. (вх. № 2851 

від 03.09.2024 р.), Пиц В.О. (вх. № 2923 від 12.09.2024 р.), Кучер І.Й. (вх. № 2945 від 13.9.2024 

р.), Фіцуляк С.В. В. (вх. № 2933 від 13.09.2024 р.), Пилипець Г.М. (вх. № 2950 від 16.09.2024 

р.), Устимчику В.Ф. (вх. № 2951 від 16.09.2024 р.), Пиц В.О. (вх. № 2922 від 12.09.2024 р.), 

Залецького Я.С. (вх. № 2982 від 17.09.2024 р.), технічні документації щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості),  витяги з державного земельного 

кадастру про земельні ділянки, врахувавши дані земельно-облікових документів та 

кадастрових книг, першочергові рішення про виділення земельних ділянок, підтверджувальні 

довідки про користування цими земельними ділянками громадянами, а також пропозиції 



постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол № 53 від 18.09.2024), керуючись 

статтями 12, 19, 20, 40, 81, 116, 118, 120, 121, 125, 126,  підпунктом 5 пунктом 27 розділу X 

Перехідних положень Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, статтею 21 Закону України 

“Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3807 га в т. ч. площею 0,2500 

га по вул. Голодівка, 24а кадастровий номер 6122485400:02:001:0595  для  будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової і 

громадської забудови та площею 0,1307 га кадастровий номер 6122485400:02:001:0594 для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, 

які розташовані у с. Красносільці, які рішенням  від 19 лютого 1999 року “Про приватизацію 

земельних ділянок жителями Красносільської сільської ради” передані у власність гр.  Лисогір 

Надії Степанівні. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5550 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Стриївки, гр. Бляха Павлу Євгеновичу. 

2.1. Передати у власність гр. Бляха Павлу Євгеновичу земельні ділянки загальною  площею 

0,5550 га в т. ч. площею 0,1044 га кадастровий номер 6122488400:02:001:0708, площею 0,2000 

га кадастровий номер 6122488400:02:001:0704, площею 0,2506 га кадастровий номер 

6122488400:01:002:0615 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах  с. Стриївки. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га по вул. Наливайка,11, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж гр. Ломачевській Любові 

Миколаївні. 

3.1. Передати у власність гр. Ломачевській Любові Миколаївні земельну ділянку площею 

0,1000 га кадастровий номер 6122480400:05:003:0409 по вул. Наливайка,11, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

4.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Лісова,34, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Чумалі гр. Доренко Валентині Петрівні. 

4.1. Передати у власність гр. Доренко Валентині Петрівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122487000:04:001:0280 по вул. Лісова,34, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Чумалі. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. І. Франка,4, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Заруддя гр. Олійник Галині 

Василівні. 

5.1. Передати у власність гр. Олійник Галині Василівні і земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122483300:02:001:0759 по вул. І. Франка,4, для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Заруддя. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1600 га по вул. Шевченка,11, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Чумалі гр. Залеській Марії 

Степанівні. 

6.1. Передати у власність гр. Залеській Марії Степанівні  земельну ділянку площею 0,1600 га 

кадастровий номер 6122487000:04:001:0284 по вул. Шевченка,11, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Чумалі. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Лісова,6, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Чумалі гр. Залеській Оксані Миколаївні. 

7.1. Передати у власність гр. Залеській Оксані Миколаївні  земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122487000:04:001:0283 по вул. Лісова,6, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка розташована в межах с. Чумалі. 

8.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Миру,12А, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Шимківці гр. Думенець Євгенії Гнатівні. 

8.1. Передати у власність гр. Думенець Євгенії Гнатівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122489600:04:001:0258 по вул. Миру,12А, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Шимківці. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Шевченка,27, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Максимівка гр. Табаці Ользі 

Миколаївні. 

9.1. Передати у власність гр. Табаці Ользі Миколаївні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122486400:02:001:0537 по вул. Шевченка,27, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Максимівка. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,5471 га кадастровий номер 

6122486400:02:002:0230 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані у с. Максимівка, які рішенням  від 02 

березня 1994 року “Про приватизацію земельних ділянок жителями Максимівської сільської 

ради” передані у власність гр.  Мазур Марії Андріївні. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,5472 га кадастровий номер 

6122486400:02:002:0229 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані у с. Максимівка, які рішенням  від 02 

березня 1994 року “Про приватизацію земельних ділянок жителями Максимівської сільської 

ради” передані у власність гр.  Кравчук Оксані Іванівні. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Шевченка,29, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 



житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Максимівка гр. Кравчук Оксані 

Іванівні. 

12.1. Передати у власність гр. Кравчук Оксані Іванівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122486400:02:001:0538 по вул. Шевченка,29, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Максимівка. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га по вул. Б. Лепкого,24, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж гр. Качоровській Оксані 

Василівні та Качоровському Зіновію Миколайовичу. 

13.1. Передати у спільну сумісну власність гр. Качоровській Оксані Василівні та 

Качоровському Зіновію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,1000 га кадастровий номер 

6122488400:04:001:1160 по вул. Б. Лепкого,24, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, яка 

розташована в межах м. Збараж. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5673 га в т.ч площею 0,3463 

кадастровий номер 6122485600:02:001:0241, площею 0,2210 га кадастровий номер 

6122485600:02:001:0240 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані у с. Кретівці, які рішенням  від 01 грудня 

1994 року “Про приватизацію земельних ділянок жителями Кретівської сільської ради” 

передані у власність гр.  Грицеляк Марії Євгенівні. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0681 га по вул. Гоголя,2, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж гр. Гаврилюк Ігорю Васильовичу. 

15.1. Передати у власність гр. Гаврилюк Ігорю Васильовичу земельну ділянку площею 0,0681 

га кадастровий номер 6122410100:02:002:0865 по вул. Гоголя,2, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0946 га по вул. Грушевського,103, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж гр. Махновій Наталії 

Петрівні 

16.1. Передати у власність гр. Махновій Наталії Петрівні земельну ділянку площею 0,0946 га 

кадастровий номер 6122410100:02:003:1454 по вул. Грушевського,103, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Лісова,10, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Чумалі гр. Чорній Галині Антонівні. 

17.1. Передати у власність гр. Чорній Галині Антонівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122487000:04:001:0289 по вул. Лісова,10, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Чумалі. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Лесі Українки,14, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 



житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Максимівка гр. Сюті Марії 

Григорівні. 

18.1. Передати у власність гр. Сюті Марії Григорівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122486400:02:001:0540 по вул. Лесі Українки,14, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Максимівка. 

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1200 кадастровий номер 

6122487000:04:001:0285 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована у с. Чумалі, які рішенням  від 03 квітня 

1994 року “Про приватизацію земельних ділянок жителями Новиківської сільської ради” 

передані у власність гр.  Чорній Галині Антонівні. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Широка,83, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Гніздичне гр. Афанасієву 

Степану Григоровичу. 

20.1. Передати у власність гр. Афанасієву Степану Григоровичу земельну ділянку площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122481800:02:003:0489 по вул. Широка,83, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Гніздичне. 

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3000 га в т.ч площею 0,1000 га 

по вул. Сірка,37, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд із земель житлової та громадської забудови та площею 0,2000 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані в межах м. Збараж гр. Брегін Любов Дмитрівні. 

21.1. Передати у власність гр. Брегін Любов Дмитрівні земельні ділянки загальною площею 

0,3000 га в т.ч площею 0,1000 га кадастровий номер 6122410100:02:004:1033 по вул. Сірка,37 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови площею 0,2000 га кадастровий номер 

6122410100:02:004:1783 по вул. Сірка для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах м. Збараж. 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1978 га по вул. Оболонь,39, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Залужжя гр. Теслі Оксані 

Сергіївні. 

22.1. Передати у власність гр. Теслі Оксані Сергіївні земельну ділянку площею 0,1978 га 

кадастровий номер 6122488200:01:003:0133 по вул. Оболонь,39, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Залужжя. 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га по вул. Крип’якевича,11, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж гр. Біленькому 

Володимиру Івановичу. 

23.1. Передати у власність гр. Біленькому Володимиру Івановичу земельну ділянку площею 

0,1000 га кадастровий номер 6122480400:05:003:0404 по вул. Крип’якевича,11, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 



24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,4573 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які  розташована в 

межах с. Чумалі гр. Доренко Валентині Петрівні. 

24.1. Передати у власність гр. Доренко Валентині Петрівні земельні ділянки загальною площею 

0,4573 га в т.ч площею 0,1400 га кадастровий номер 6122487000:04:001:0286, площею 0,1692 

га кадастровий номер 6122487000:04:001:0290, площею 0,0511 га кадастровий номер 

6122487000:04:001:0288 та площею 0,0970 га кадастровий номер 6122487000:04:001:0287  для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, 

які розташовані в межах с. Чумалі. 

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5851 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які  розташована в 

межах с. Вищі Луб’янки гр. Сень Наталії Тарасівні. 

25.1. Передати у власність гр. Сень Наталії Тарасівні земельні ділянки загальною площею 

0,5851 га в т.ч площею 0,4089 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0566 по вул. І. Франка 

та площею 0,1762 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0554, для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Вищі Луб’янки. 

26. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Шевченка,4, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Грицівці гр. Сторожук Зіновії 

Омелянівні. 

26.1. Передати у власність гр. Сторожук Зіновії Омелянівні земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122485600:03:001:0225 по вул. Шевченка,4, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Грицівці. 

27. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5600 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які  розташована в 

межах с. Базаринці гр. Папурі Ганні Михайлівні. 

27.1. Передати у власність гр. Папурі Ганні Михайлівні земельні ділянки загальною площею 

0,5600 га в т.ч площею 0,2626 га кадастровий номер 6122480400:05:002:0319, площею 0,1518 

га кадастровий номер 6122480400:04:001:0390 та площею 0,1456 га кадастровий номер 

6122480400:04:001:0391, для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. Базаринці. 

28. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Бічна,19 кадастровий 

номер 6122487000:02:001:0475 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, яка розташована 

у с. Новики, які рішенням  від 03 квітня 1994 року “Про приватизацію земельних ділянок 

жителями Новиківської сільської ради” передані у власність гр.  Будій Марії Євстахівні. 

29.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2522 га кадастровий номер 

6122487000:04:001:0291 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована у с. Чумалі, які рішенням  від 03 квітня 

1994 року “Про приватизацію земельних ділянок жителями Новиківської сільської ради” 

передані у власність гр.  Тесельському Іванові Федоровичу. 

30. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Лісова,18, для будівництва 



і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Чумалі гр. Кіндратюк Наталії Іванівні. 

30.1. Передати у власність гр. Кіндратюк Наталії Іванівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122487000:04:001:0292 по вул. Лісова,18, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Чумалі. 

31. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6000 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які  розташована в 

межах с. Вищі Луб’янки гр. Мамрезі Любов Володимирівні. 

31.1. Передати у власність гр. Мамрезі Любов Володимирівні земельні ділянки загальною 

площею 0,6000 га в т.ч площею 0,1136 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0568 по вул. І. 

Франка та площею 0,4864 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0569, для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані в межах с. Вищі Луб’янки. 

32. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,4900 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка  розташована в 

межах с. Олишківці гр. Опалюк Анатолію Йосиповичу. 

32.1. Передати у власність гр. Опалюк Анатолію Йосиповичу земельну ділянку площею 0,4900 

га кадастровий номер 6122483300:04:001:0347 по вул. Шевченка для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Олишківці. 

33. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2206 га по вул. Зарічна,2, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки гр. Добровольському 

Михайлу Івановичу. 

33.1. Передати у власність гр. Добровольському Михайлу Івановичу земельну ділянку площею 

0,2206 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0542 по вул. Зарічна,2, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки. 

34. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5998 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які  розташована в 

межах с. Вищі Луб’янки гр. Добровольському Михайлу Івановичу. 

34.1. Передати у власність гр. Добровольському Михайлу Івановичу земельні ділянки 

загальною площею 0,5998 га в т.ч площею 0,3974 га кадастровий номер 

6122481500:02:001:0561 та площею 0,2024 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0562, для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, 

які розташовані в межах с. Вищі Луб’янки. 

35. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Шевченка,8-А, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Олишківці гр. Опалюк Анатолію 

Йосиповичу. 

35.1. Передати у власність гр. Опалюк Анатолію Йосиповичу земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122483300:04:001:0348 по вул. Шевченка,8-А, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Олишківці. 

36. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0656 га по вул. Іди Фінк,7, для будівництва 



і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж гр.  Подвірній Ніні Іванівні. 

36.1. Передати у власність гр.  Подвірній Ніні Іванівні земельну ділянку площею 0,0656 га 

кадастровий номер 6122410100:02:002:0866 по вул. Іди Фінк,7, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

37. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1306 га по вул. О. Смакули,4, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Доброводи гр. Рудник Ірині 

Богданівні. 

37.1. Передати у власність гр. Рудник Ірині Богданівні земельну ділянку площею 0,1306 га 

кадастровий номер 6122482400:02:002:1136 по вул. О. Смакули,4, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Доброводи. 

38. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. с. Ковпака,16, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Діброва гр. Нагірній Марії 

Володимирівні. 

38.1. Передати у власність гр. Нагірній Марії Володимирівні земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122489200:03:001:0200 по вул. С. Ковпака,16, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Діброва. 

39. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1889 га в т. ч. площею 0,0389 

га кадастровий номер 6122483000:03:001:0571 та площею 0,1500 га кадастровий номер 

6122483000:03:001:0570 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в с. Ліски, які рішенням  від 13 грудня 

1995 року № 312 “Розгляд заяв. Різне.” передані у власність гр. Яременку Павлу Петровичу. 

40. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1543 га по вул. Богуна, 23, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Доброводи гр. Воскобойник Євгенії 

Василівні. 

40.1. Передати у власність гр. Воскобойник Євгенії Василівні земельну ділянку площею 0,1543 

га кадастровий номер 6122482400:02:002:1144 по вул. Богуна, 23,  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Доброводи. 

41. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5400 га в т. ч. площею 0,2000 

га кадастровий номер 6122482400:02:002:1143, площею 0,0600 га кадастровий номер 

6122482400:01:002:0237, площею 0,1000 га кадастровий номер 6122482400:02:002:1140, 

площею 0,1000 га кадастровий номер 6122482400:02:002:1142, площею 0,0800 га кадастровий 

номер 6122482400:02:002:1141 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в с. Доброводи, які рішенням  від 15 

липня 1999 року № 58 “Про приватизацію земельних ділянок наданих громадянам для ведення 

особистого підсобного господарства, будівництва і обслуговування житлового будинку і 

господарських будівель встановлених Земельним Кодексом України” передані у власність гр. 

Воскобойник Євгенії Василівні. 

42. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6000 га в т. ч. площею 0,1177 



га кадастровий номер 6122481500:02:001:0555 та площею 0,4823 га кадастровий номер 

6122481500:02:002:0571 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в с. Вищі Луб’янки, які рішенням  від 31 

серпня 1997 року “Про розгляд заяв громадян” передані у власність гр. Братух Марії 

Володимирівні. 

43. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,8049 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Вищі Луб’янки гр. Пронкевич Ользі Ярославівні. 

43.1. Передати у власність гр. Пронкевич Ользі Ярославівні земельні ділянки загальною 

площею 0,8049 га в т. ч. площею 0,4351 га  кадастровий номер 6122481500:02:001:0551, 

площею 0,3698 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0564 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Вищі Луб’янки. 

44. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Нова, 11, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Новики гр. Трач Галині Антонівні. 

44.1. Передати у власність гр. Трач Галині Антонівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122487000:02:001:0476 по вул. Нова, 11,  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка розташована в межах с. Новики. 

45. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5838 га в т. ч. площею 0,0963 

га  кадастровий номер 6122483300:04:001:0351, площею 0,2504 га по вул. Мирна кадастровий 

номер 6122483300:04:001:0350, площею 0,2371 га кадастровий номер 6122483300:04:001:0349 

для ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, які розташовані в межах с. Олишківці, які рішенням  від 05 травня 1997 року    № 

34 “Про приватизацію земельних ділянок” передані у власність гр. Калитюк Марії Федорівні. 

46. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1200 га в т. ч. площею 0,1000 

га по вул. Корольова,53 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови та площею 0,0200 га по вул. 

Корольова  для ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, які  розташовані в межах м. Збараж гр. Добридень Зіновію Ярославовичу. 

46.1 Передати у власність гр.  Добридень Зіновію Ярославовичу  земельні ділянки загальною 

площею 0,1200 га в т. ч. площею 0,1000 га по вул. Корольова,53 кадастровий номер 

6122410100:02:004:1020  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови та площею 0,0200 га по вул. 

Корольова кадастровий номер  6122410100:02:004:1021 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які  розташовані в межах м. 

Збараж. 

47. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. П. Турського,30, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Синява гр. Музі Андрію 

Васильовичу. 

47.1. Передати у власність гр. Музі Андрію Васильовичу земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122487800:02:002:0837 по вул. П. Турського,30,  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Синява. 



48. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Шевченка,38, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки гр. Нарінецькому 

Петру Петровичу. 

48.1. Передати у власність гр. Нарінецькому Петру Петровичу земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122481500:02:001:0543 по вул. Шевченка,38,  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки. 

49. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2806 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Шили гр. Фетько Антоніні Петрівні. 

49.1. Передати у власність гр. Фетько Антоніні Петрівні земельні ділянки загальною площею 

0,2806 га в т. ч. площею 0,2447 га  кадастровий номер 6123884100:03:001:0186, площею 0,0359 

га кадастровий номер 6123884100:03:001:0184 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. Шили. 

50. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Героїв Майдану, 7, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Шили гр. Фетько Антоніні 

Петрівні. 

50.1. Передати у власність гр. Фетько Антоніні Петрівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6123884100:03:001:0183 по вул. Героїв Майдану, 7,  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Шили. 

51.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Івана Франка,107, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки гр. Кісіль Ользі 

Богданівні. 

51.1. Передати у власність гр. Кісіль Ользі Богданівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0573 по вул. Івана Франка,107,  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки. 

52. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Костива,34, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Гніздичне гр. Шнурик Леоніду 

Васильовичу. 

52.1. Передати у власність гр. Шнурик Леоніду Васильовичу земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122481800:02:002:0131 по вул. Костива,34,  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Гніздичне. 

53. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0603 га по вул. Мазепи,54, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж гр. Коваль Марії Максимівні. 

53.1. Передати у власність гр. Коваль Марії Максимівні земельну ділянку площею 0,0603 га 

кадастровий номер 6122410100:02:004:1038 по вул. Мазепи,54,  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 



54. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. І.Франка, 55 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки гр. Пиц Вірі 

Олександрівні. 

54.1. Передати у власність гр. Пиц Вірі Олександрівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122481500:02:001:0556 по вул. І.Франка, 55  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки. 

55. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га по вул. Яблунева, 29 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж гр. Кучер Ірині 

Йосипівні. 

55.1. Передати у власність гр. Кучер Ірині Йосипівні земельну ділянку площею 0,1000 га 

кадастровий номер 6122488400:04:001:0547 по вул. Яблунева, 29  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

56. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,7607 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Нижчі Луб’янки гр. Фіцуляк Стефанії Вірі Василівні. 

56.1. Передати у власність гр. Фіцуляк Стефанії Вірі Василівні земельні ділянки загальною 

площею 0,7607 га в т. ч. площею 0,0116 га кадастровий номер 6122486700:02:002:0606 по вул. 

Морозенка, площею 0,7491 га кадастровий номер 6122486700:02:001:0601 для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані в межах с. Нижчі Луб’янки. 

57. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га хутір Тихівка, 7 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Синява гр.  Пилипець Ганні Миколаївні. 

57.1. Передати у власність гр.  Пилипець Ганні Миколаївні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122487800:02:003:0006 хутір Тихівка, 7 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка розташована в межах с. Синява. 

58. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га по вул. Яблунева, 37 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж гр. Устимчику Валерію 

Федоровичу. 

58.1. Передати у власність гр. Устимчику Валерію Федоровичу земельну ділянку площею 

0,1000 га кадастровий номер 6122488400:04:001:1124 по вул. Яблунева, 37 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

59. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,1761 га в т. ч. площею 0,1805 

га по вул. І. Франка кадастровий номер 6122481500:02:001:0564 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення та площею 0,9956 га 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0574 для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані у с. Вищі Луб’янки, які 

рішенням від 30 березня 1994 року “Про розгляд заяв” передані у власність гр.  Пиц Вірі 

Олександрівні. 



60. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га по вул. Січових Стрільців, 5 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж гр. Залецькому Ярославу 

Семеновичу та гр. Бортнік Олександрі Семенівні. 

60.1. Передати у спільну сумісну власність гр. Залецькому Ярославу Семеновичу та гр. Бортнік 

Олександрі Семенівні земельну ділянку площею 0,1000 га кадастровий номер 

6122410100:02:003:1444 по вул. Січових Стрільців, 5 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка розташована в межах м. Збараж. 

61. Зареєструвати речове право на земельні ділянки у встановленому законодавством порядку. 

62. Громадянам виконувати обов'язки власника земельних ділянок відповідно до вимог. ст. 91 

Земельного кодексу України. 

63. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

64. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

Голова засідання                                                        Роман  НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

  

 

 


